様式第３号（第７条関係）
令和７年度幼児交通安全クラブ等補助金実績報告書
　　令和　年　　月　　日

豊川市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　豊川市補助金等に関する規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	事
業

①
	行事名

	参加者
	園児　　人　保護者　　人

	実施日
	年　　月　　日
	実施場所

	実施内容
	□正しい道路の歩き方、横断歩道・信号の渡り方などの練習
□旗当番　□役員による交通指導　□交通安全講話・教室　□ＤＶＤ鑑賞等
□地域住民等に対する交通安全に関する啓発活動
□その他交通安全に関する事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事
業
②
	行事名

	参加者
	園児　　人　保護者　　人

	実施日
	年　　月　　日
	実施場所

	実施内容
	□正しい道路の歩き方、横断歩道・信号の渡り方などの練習
□旗当番　□役員による交通指導　□交通安全講話・教室　□ＤＶＤ鑑賞等
□地域住民等に対する交通安全に関する啓発活動
□その他交通安全に関する事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事
業
③
	行事名

	参加者
	園児　　人　保護者　　人

	実施日
	年　　月　　日
	実施場所

	実施内容
	□正しい道路の歩き方、横断歩道・信号の渡り方などの練習
□旗当番　□役員による交通指導　□交通安全講話・教室　□ＤＶＤ鑑賞等
□地域住民等に対する交通安全に関する啓発活動
□その他交通安全に関する事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支出合計額
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額

　　　　　　　　　　　　　　　　円

※領収証等支払い額わかるものの写しを添付してください。